

Mastiff A/S

Vermundsgade 40 D
2100 København Ø
CVR-nr. 16932698

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2023

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mastiff A/S

Vermundsgade 40 D

2100 København Ø

CVR-nr.: 16932698

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Jacob Houliind, formand

Karoline Briand Spodsberg

Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth

Direktion

Kristian Andreas Jacobsen Farcin-Leth, direktør

Bank

Handelsbanken

Revisor

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	95.300	93.293	81.182	111.369	86.737
Driftsresultat	16.545	18.214	19.231	26.688	14.917
Resultat af finansielle poster	170	114	511	354	84
Årets resultat	13.034	14.281	15.376	20.991	11.725
Balancesum	136.433	154.095	127.939	147.484	123.909
Investeringer i materielle aktiver	216	663	852	1.982	1.580
Egenkapital	69.511	61.477	52.196	51.820	50.829
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	112	114	90	129	109
Nøgletal					
Afkastningsgrad (%)	10,35	12,70	14,00	19,70	12,40
Egenkapitalforrentning (%)	19,90	25,13	29,56	40,90	24,70
Soliditetsgrad (%)	50,95	39,90	40,80	35,14	41,02

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkastningsgrad (%)

$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} * 100}{\text{Aktiver i alt}}$

Aktiver i alt

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med reklame, film, videoproduktion, tv- og konsulentvirksomhed i underholdningsindustrien samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 13.034 t.kr. mod et overskud på 14.281 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 69.511 t.kr.

Årets resultat følger som forventet udviklingen i markedet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Ledelsens forventninger til årets resultat sammenholdt med det realiseret resultat er tilfredsstillende og følger ledelsens mål for året.

Forventet udvikling

I 2023 forventes virksomhedens udvikling at følge markedets generelle udvikling og virksomheden forventer et resultat i 2023 der ligger på niveau med overskuddet i 2022.

Videnressourcer

Det er væsentligt for Mastiff A/S' fortsatte vækst at tiltrække og fastholde højt kvalificeret arbejdskraft, der medvirker til vedligeholdelse af et kreativt miljø.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		95.300	93.293
Personaleomkostninger	1	(77.812)	(74.057)
Af- og nedskrivninger	2	(943)	(1.022)
Driftsresultat		16.545	18.214
Andre finansielle indtægter	3	945	581
Andre finansielle omkostninger		(775)	(467)
Resultat før skat		16.715	18.328
Skat af årets resultat	4	(3.681)	(4.047)
Årets resultat	5	13.034	14.281

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		447	491
Indretning af lejede lokaler		3.328	4.011
Materielle aktiver	6	3.775	4.502
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Deposita		580	559
Finansielle aktiver	7	581	560
Anlægsaktiver		4.356	5.062
Varer under fremstilling		37.657	41.411
Varebeholdninger		37.657	41.411
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.205	8.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.455	94.963
Andre tilgodehavender		696	2.123
Periodeafgrænsningsposter	8	110	60
Tilgodehavender		93.466	105.973
Likvide beholdninger		954	1.649
Omsætningsaktiver		132.077	149.033
Aktiver		136.433	154.095

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital	9	500	500
Overført overskud eller underskud		69.011	55.977
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.000
Egenkapital		69.511	61.477
Udskudt skat	10	140	374
Hensatte forpligtelser		140	374
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.548	52.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.644	31.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		425	0
Skyldig skat		3.716	3.816
Anden gæld		4.449	4.993
Kortfristede gældsforpligtelser		66.782	92.244
Gældsforpligtelser		66.782	92.244
Passiver		136.433	154.095
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter	15		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	55.977	5.000	61.477
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000)	(5.000)
Årets resultat	0	13.034	0	13.034
Egenkapital ultimo	500	69.011	0	69.511

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	75.123	71.424
Pensioner	1.775	1.843
Andre omkostninger til social sikring	914	790
	77.812	74.057
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	112	114

	Ledelses- vederlag 2022
	t.kr.
Direktion	2.874
	2.874

Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3. er ledelsesvederlag for 2021 ikke oplyst.

2 Af- og nedskrivninger

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	943	1.022
	943	1.022

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	794	462
Renteindtægter i øvrigt	151	119
	945	581

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	3.824	3.924
Ændring af udskudt skat	(143)	123
	3.681	4.047

5 Forslag til resultatdisponering

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	5.000
Overført resultat	13.034	9.281
	13.034	14.281

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.	Indretning af lejede lokaler t.kr.
Kostpris primo	2.342	6.394
Tilgange	189	27
Kostpris ultimo	2.531	6.421
Af- og nedskrivninger primo	(1.851)	(2.383)
Årets nedskrivninger	(233)	(710)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.084)	(3.093)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	447	3.328

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.	Deposita t.kr.
Kostpris primo	1	559
Tilgange	0	21
Kostpris ultimo	1	580
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	580

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Jarowskij Danmark A/S	København	A/S	100,00	2.867	1.830

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

9 Virksomhedskapital

	Antal	Nominel værdi t.kr.	Bogført pariværdi t.kr.
A-aktier	500	1	500
	500	1	500

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

10 Udskudt skat

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Bevægelser i året		
Primo	374	251
Indregnet i resultatopgørelsen	(234)	123
Ultimo	140	374

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	t.kr.	t.kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	876	1.744

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelser med i alt 876 t.kr. (1.744 t.kr.) i uopsigelse huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1 år

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Jarowskij Danmark A/ S frem til 1. januar 2024 med henblik på, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december.

14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Banijay Nordic Holding ApS, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

15 Transaktioner med nærtstående parter

	Andre nærtstående parter t.kr.
Indtægter fra koncernforbundne selskaber	13.718
Omkostninger til koncernforbundne selskaber	35.590

Selskabet har tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder, som er præsenteret i balancen. Den relaterede rente er præsenteret i note 3.
